* — — f. *humilior* BOŠNJAK in Glasnik Zagreb 1938, pag. 22. — Caulis ad 10 cm altus. — In alp. montis Prokletija, Gjeravica (Boš).

797. *S. otites* (L.) SM. subsp. *euotites* GRAEBN. — In arenosis, lapidosis et graminosis reg. infer. et subalpinæ. — In monte Vjetrnik distr. Bratonožići (Pt), sub monte Jastrebica (Pč), in nahija Katunska (Ba), circa Podgorica, Spuž, Danilovgrad, Nikšić, Šavniki, Njeguši; in reg. subalpina ad Bukovica sub monte Durmitor et sub Ledenica planina loco Črtov do (Ro), ad Medun distr. Kuči (Ba), Sutorman supra Bar (Eb), in valle rivi Piva et Sušica et ad Krivi do distr. Piva (De, Si).

— — — var. *Baldaccii* ROHL. IV. Beitr. 29. — Capsulis maioribus (6—8 mm long.), seminibus duplo maioribus pallidis, calyce sub flore fere cylindrico apice minime dilatato (nec campanulato). — In calcareis ad ped. montis Balj prope Andrijevica, ca 900 m (Ro).

*798. *S. densiflora* URV. — A praeced. caule usque ad medium dense foliato, pedunculis calyce pubescenti-scabro

longiores, petalis spathulato-oblongis ochroleucis, seminibus tenuiter rugosis differt. — In rupestr. ad coenob. Ostrog a cl. PANČIĆ et BALDACCI sub *S. otites* var. *exaltata* FRIV. indicata. (Num ad hanc vel praeced. speciem pertinet?)

805. *S. Reichenbachii* VIS. — Ad latera montis Lovćen et circa Grahovo (Pč), supra Njeguši, in monte Lastva čevska et alibi per aprica dicionis nahija Katunska frequens (Ro, Kn), ad Medun distr. Kuči; sub monte Vojnik (Ba).

814. *S. viridiflora* L. — Ab affini *S. nutans* L. praesertim foliis breviter pubescentibus, inferioribus spathulatis, mediis ovatis acutis, ramis inflorescentiae paucis (1—3)floris, inferioribus elongatis, calyce longiore (15—20 mm), basi non umbonato, petalis virescentibus differt. — In dumetis et graminosis reg. infer. et mediae. — Ad Rijeka, Strajnići et Danilovgrad (Pt), in monte Javorje et ad Kolašin (Pč), ad Šavniki sub monte Ivica planina (Ro), Krivi do distr. Piva (De, Si).

815. *S. nutans* L. — In dumetis et silvis reg. subalpinae. — Ad Lukovo prope Nikšić (Pt), sub monte Lovćen (Pč), in pascuis Mokre sub monte Džiebeze (Sz), in monte Soko, Širokar, Vila distr. Kuči (Ba), Štirni do prope Lukavica planina (Ho), Velestovo in Katunska nahija (Ro), Durmitor, Krivi do distr. Piva (De, Si).

— subf. *livida* (WILLD.) OTTH. — Petala subtus olivacea. — Krstac prope Njeguši; Čevski Lisac et Lastva čevska in nahija Katunska, Ledenica planina distr. Piva (Ro), circa Andrijevića et Kolašin (Ro, Ja), in monte Trešnjevik, Pej, Glave et Pivljan inter Kolašin et Andrijevića (Ja).